MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DO REITOR
             Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR

            CEP: 69.304-000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

Publicado no Mural da UFRR
Em:___/___/___
_______________________

Resolução n° 002/2013-GR

Aprova ad referendum, o Calendário de eventos

 2013 da Universidade Federal de Roraima/UFRR.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, ad referendum do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar ad referendum, o Calendário de eventos exercício 2013 da Universidade Federal de

Roraima/UFRR, conforme anexo, que passa a fazer parte integrante desta resolução, como se nela

estivesse escrito.

Art 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista/RR, 06 de fevereiro de 2013.

Profa. Vangela Maria Isidoro de Morais

Pró-reitora de Gestão de Pessoas

 no exercício da Reitoria/UFRR